第22回チャレンジスポーツデー事業補助金交付申請書

令和6年　　　月　　　日

チャレンジスポーツデー実行委員会
[bookmark: _GoBack]実行委員長　小傳良　輝男　宛

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　第22回チャレンジスポーツデーについて、下記のとおり実施いたしますので、補助金を交付されるよう、関係書類を添えて申請します。

記

金　　　　　　　　　　　　　　　円

関係書類
· 事業計画書
· 収支予算書

備考：補助金額は、次の基準により申請してください。
	種目の実施時間が４時間超
	７５，０００円（限度）

	種目の実施時間が４時間以内
	４０，０００円（限度）